
Kretsfält 7 Maglarp (Malmö Pk)

Vapengrupp A Klass 1

Pl Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 P Fig Träff

1 Mikael Eneskär MLSG 6 5 5 5 5 5 5 5 13 26 41
2 Michael Blomqvist Lunds PK 6 4 5 5 3 4 5 5 20 24 37
3 Eddie Karlsson Lunds PK 5 3 3 6 6 5 5 2 7 22 35
4 Sebastian Nilsson Lunds PK 5 2 5 5 1 6 1 4 11 19 29
5 Marcus Jacobsson Lunds PK 4 3 1 6 3 4 3 4 8 18 28
6 Erik Thorén Lunds PK 3 1 3 5 1 4 4 3 11 16 24
7 Jimmy Rosengren Malmö PK 4 2 3 4 1 3 1 3 7 14 21

Vapengrupp A Klass 2

Pl Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 P Fig Träff

1 Rune Gustafsson Malmö PK 5 5 6 4 6 5 6 4 20 25 41
2 Robert Saltin MLSG 6 3 6 6 5 4 4 6 26 24 40
3 Tommy Fremner Kävlinge PK 5 4 5 6 5 4 4 6 24 25 39
4 Magnus Liljeroth Skurups PSF 5 2 5 6 5 5 5 6 23 24 39
5 Jonny Andersson Kävlinge PK 4 4 5 6 5 6 2 6 25 24 38
6 Olle Påhlsson Kävlinge PK 5 4 4 5 4 5 3 6 22 22 36
7 Karl-Gustav Ahlberg Torna Hällestads PSK 2 4 4 4 6 5 4 3 10 23 32
8 Gert Nielsen Kullens PK 2 4 5 3 3 5 3 6 21 23 31
9 Allan Lindgren MLSK 4 3 4 6 4 2 4 3 7 22 30

10 Kay-Åke Ohlsson PK Elbogen 4 2 3 5 2 3 4 5 17 18 28
11 Peter Svensson MLSG 2 3 3 3 5 2 6 3 8 20 27
12 Bo Petersson Malmö Hemvärns SF 2 4 6 2 1 3 5 3 11 21 26
13 Per-Arne Jansson Torna Hällestads PSK 4 2 3 4 3 4 3 3 6 18 26
14 Magnus Ottosson Karlshamns PK 3 3 2 4 2 3 3 5 12 17 25
15 Lothar Niebuhr Malmö Hemväns SF 3 2 4 4 0 4 3 3 10 16 23
16 Marie Fremner Kävlinge PK 1 3 2 6 2 3 3 0 0 15 20
17 Ingvar Sörensson Malmö Hemvärns SF 1 1 0 4 2 4 5 2 6 14 19

Vapengrupp A Klass 3

Pl Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 P Fig Träff

1 Conny Johannesson Torna Hällestads PSK 5 6 6 6 6 6 5 6 21 27 46
2 Thomas Krook PSKF MagnusStenbock 6 6 5 6 5 6 6 6 30 26 46
3 Johan Ahlbeck Torna Hällestads PSK 6 5 6 6 5 6 6 5 34 27 45
4 Arne Larsson Skurups PSF 6 4 6 6 5 6 6 6 32 27 45
5 Henrik Olsson Karlshamns PK 5 5 6 6 6 6 5 6 26 27 45
6 Jörgen Augustsson Ystads PK 6 4 6 6 5 6 6 6 21 27 45
7 Armas Koivistoinen PSKF MagnusStenbock 6 5 5 6 5 6 6 6 32 26 45
8 Jonas Ezzi Lunds PK 6 4 6 5 6 6 6 6 25 26 45
9 Gabor Buszaky Sjöormens PK 5 6 4 6 5 6 6 6 24 25 44

10 Josef Gustin B-E PSK 6 5 6 6 4 4 6 6 29 27 43
11 Christian Skarman Lunds PK 5 6 5 6 4 5 6 6 23 26 43
12 Staffan Släger Malmö PK 4 4 6 6 5 6 6 6 22 25 43
13 Thomas Larsson Lunds PK 5 5 6 6 4 6 6 4 18 27 42
14 Peter Bengtsson Malmö PK 6 4 5 6 5 6 4 6 32 25 42
15 Robertino Clazzer Malmö Hemväns SF 4 5 6 4 6 5 5 6 22 25 41
16 Per Karlsson Karlshamns PK 5 4 6 6 5 6 3 6 31 24 41
17 Mikael Asplund Kullens PK 6 0 6 6 6 6 5 6 26 24 41
18 Peter Olsson MLSK 5 3 5 6 6 4 6 6 24 23 41
19 Björn Lindquist Skurups PSF 5 4 6 5 5 3 6 6 19 25 40
20 Herbert Juhasz Kävlinge PK 5 5 5 5 4 6 5 5 22 24 40
21 Ingemar Hansson Torna Hällestads PSK 5 5 5 5 6 2 6 6 20 24 40
22 Anders Persson Eslövs PK 5 3 4 6 4 6 4 5 16 24 37



Kretsfält 7 Maglarp (Malmö Pk)

Vapengrupp B Klass 2

Pl Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 P Fig Träff

1 Tommy Fremner Kävlinge PK 5 4 6 5 3 6 5 6 24 27 40

Vapengrupp B Klass 3

Pl Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 P Fig Träff

1 Magnus Engdahl Skurups PSF 6 6 5 6 6 6 6 6 29 28 47
2 Bertil Nilsson Sjöormens PK 6 6 6 6 5 6 6 5 18 29 46
3 Leif Lundh Kävlinge PK 6 6 6 6 6 5 6 5 24 28 46
4 Stefan Persson Lunds PK 5 5 4 6 6 6 6 5 15 28 43
5 Nils Stark Kullens PK 6 6 4 5 5 5 6 6 25 25 43
6 Boo Levin Sjöormens PK 5 6 6 5 6 5 4 5 21 26 42
7 Arne Larsson Skurups PSF 5 5 6 6 2 5 6 6 24 27 41



Kretsfält 7 Maglarp (Malmö Pk)

Vapengrupp C Klass 1

Pl Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 P Fig Träff

1 Sebastian Nilsson Lunds PK 6 6 6 6 6 5 6 6 31 30 47
2 Marcus Jacobsson Lunds PK 6 4 6 5 5 5 5 6 22 28 42
3 Erik Thorén Lunds PK 5 3 5 6 4 6 6 6 28 28 41
4 Gunther Rosengren PSKF MagnusStenbock 4 5 5 5 6 6 5 4 18 28 40
5 Eddie Karlsson Lunds PK 6 2 3 4 5 6 6 4 15 25 36
6 Michael Blomqvist Lunds PK 3 3 4 6 5 6 3 6 19 23 36
7 Lennart Aveling Lilla Bedinge SKG 5 3 4 2 6 4 4 3 12 21 31
8 Peter Elmstedt PK Elbogen 6 3 2 2 4 5 3 5 13 21 30
9 Leif Mattson Malmö PK 4 3 2 5 2 4 5 4 16 22 29

10 Henrik Pålsson Malmö PK 4 3 4 3 4 2 4 4 17 22 28
11 Jessica Malm Lunds PK 4 1 1 6 4 1 4 5 15 18 26
12 Jan-Ingvar Söderström Malmö PK 3 2 5 4 1 0 5 2 8 18 22
13 Fredrik Olsson Lunds PK 3 3 1 2 1 1 3 4 9 13 18
14 Jörgen Troedsson Kävlinge PK 3 2 2 2 1 3 2 0 0 13 15

Vapengrupp C Klass 2

Pl Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 P Fig Träff

1 Håkan Malmquist Eslövs PK 6 5 6 6 6 6 6 6 32 30 47
2 Håkan Ramberg Eslövs PK 5 6 6 6 6 6 5 6 34 30 46
3 Christer Rolf B-E PSK 5 6 6 6 5 5 6 6 27 29 45
4 Gert Nielsen Kullens PK 6 6 6 6 4 5 5 6 27 30 44
5 Bengt Arne Persson SJ PK Malmö 6 5 5 5 6 6 5 6 17 26 44
6 Per Modin Torna Hällestads PK 6 6 5 6 6 5 4 5 24 29 43
7 Patrik Höjklint PK Elbogen 6 5 4 6 6 5 5 6 26 28 43
8 Pierre Lindberg Lunds PK 6 5 5 6 6 4 5 6 27 27 43
9 Stefan Logosz Sjöormens PK 5 5 4 6 6 5 6 5 18 28 42

10 Lars Åke Friberg Kävlinge PK 6 5 4 6 5 5 5 6 27 26 42
11 Bengt-Olov Larsson Vellinge PK 6 4 5 6 5 6 5 3 13 27 40
12 Lars Kristensson Malmö PK 5 3 6 4 6 6 5 5 19 26 40
13 Olle Påhlsson Kävlinge PK 6 4 4 5 5 5 5 6 18 26 40
14 Jesper Nordqvist Teckomatorps PK 5 4 5 6 4 5 5 6 18 25 40
15 Folke Markheden Kemira IF 2 5 5 6 5 5 5 6 20 28 39
16 Rune Gustafsson Malmö PK 5 2 2 6 6 6 6 6 26 24 39
17 Kent Wallin Eslövs PK 6 5 6 6 4 4 4 3 15 29 38
18 Patrik Hult SJ PK Malmö 6 4 4 5 5 3 6 5 22 25 38
19 Karl-Gustav Ahlberg Torna Hällestads PSK 5 3 4 5 4 6 5 6 28 24 38
20 Thomas Ahlstrand PSKF MagnusStenbock 5 2 6 5 5 4 5 5 19 27 37
21 Leif Hiljenstrand Malmö PK 4 4 4 6 4 5 5 5 14 26 37
22 Leif Gustafsson Malmö PK 5 5 4 4 4 6 4 5 23 24 37
23 Henrik Tunestål Sjöormens PK 4 5 0 6 4 6 5 6 23 25 36
24 Mikael Höjklint PK Elbogen 4 3 1 5 5 5 5 6 21 24 34
25 Martin Kasprzyk SJ PK Malmö 5 2 5 4 3 5 5 3 12 23 32
26 Peter Johansson Malmö PK 5 2 4 4 5 4 2 5 19 21 31
27 Magnus Cruce Sjöormens PK 6 2 5 3 4 5 3 3 16 21 31
28 Lars Theander Sjöormens PK 4 4 3 6 4 2 1 6 17 20 30
29 Sven Ola Jönsson SJ PK Malmö 3 3 2 5 3 4 4 6 22 19 30
30 Fredrik Andersson Kävlinge PK 2 3 5 6 2 3 0 6 18 20 27
31 Kay-Åke Ohlsson PK Elbogen 3 2 2 3 3 5 3 4 9 17 25



Vapengrupp C Malmö PK Klass 3

Pl Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 P Fig Träff

1 Roland Hammartorp Sjöormens PK 6 6 6 6 6 6 6 6 36 30 48
2 Jan Wahlström PSKF MagnusStenbock 6 6 6 6 6 6 6 6 30 30 48
3 Anders Hansson Sjöormens PK 6 6 6 6 6 6 6 6 26 30 48
4 Josef Gustin B-E PSK 6 6 6 6 5 6 6 6 23 30 47
5 Jan Thomsen Teckomatorps PK 6 6 6 6 5 6 5 6 28 30 46
6 Mats Borgström Torna Hällestads PSK 5 5 6 6 6 6 6 6 21 30 46
7 Ulf Arkenljung SJ PK Malmö 6 5 6 6 6 6 5 6 28 29 46
8 Per Karlsson Karlshamns PK 6 6 6 5 5 6 6 6 28 29 46
9 Anders Persson Eslövs PK 5 5 6 6 5 6 6 6 29 30 45

10 Thorbjörn Jönsson Skurups PSF 6 6 6 6 3 6 6 6 28 30 45
11 Leif Lundh Kävlinge PK 6 5 6 6 5 6 6 5 21 30 45
12 Christian Skarman Lunds PK 6 5 5 6 6 6 6 5 16 30 45
13 Magnus Engdahl Skurups PSF 6 5 6 5 6 6 5 6 33 29 45
14 Jonas Ezzi Lunds PK 6 5 6 5 6 6 5 6 33 29 45
15 Staffan Släger Malmö PK 6 4 6 5 6 6 6 6 26 29 45
16 Håkan Malmqvist Sjöormens PK 6 4 6 5 5 6 6 6 28 29 44
17 Stefan Persson Lunds PK 5 4 5 6 6 6 6 6 26 29 44
18 Thomas Larsson Lunds PK 6 6 6 3 6 6 5 6 27 27 44
19 Mikael Asplund Kullens PK 5 3 6 6 6 6 5 6 29 29 43
20 Bertil Nilsson Sjöormens PK 6 5 5 6 4 6 6 5 22 29 43
21 Kauko Ollikainen Malmö PK 6 6 6 6 3 6 4 6 18 29 43
22 Johan Ahlbeck Torna Hällestads PSK 6 3 6 5 5 6 6 6 32 28 43
23 Björn Lindquist Skurups PSF 4 5 5 6 5 5 6 6 28 28 42
24 Claes Strand Eslövs PK 6 6 5 6 4 6 3 6 26 28 42
25 Lars-Göran Ekstrand MalmöPK 6 5 5 5 5 4 6 6 26 28 42
26 Mats Hartell Malmö PK 5 6 4 5 5 5 6 5 21 28 41
27 Jan-Åke Hansson Torna Hällestads PSK 4 6 6 5 4 5 5 5 23 27 40
28 Thomas Krook PSKF MagnusStenbock 6 4 5 5 4 4 6 5 15 28 39
29 Nils Stark Kullens PK 5 3 4 6 3 6 6 6 23 27 39
30 Jörgen Augustsson Ystads PK 3 3 4 6 6 5 6 6 24 26 39
31 Krister Malmberg Skurups PSF 4 4 6 3 3 6 6 6 26 26 38
32 Göran Nilsson PK Elbogen 5 5 5 6 4 4 3 6 24 24 38
33 Mikeal Enskär MLSK 4 2 5 5 5 5 6 5 11 27 37
34 Tore Andersson Ystads PK 5 2 6 6 3 6 4 5 21 26 37



Kretsfält 7 Maglarp (Malmö Pk)

Vapengrupp Revolver Klass 1

Pl Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 P Fig Träff

1 Sebastian Nilsson Lunds PK 6 6 6 6 6 5 6 6 29 26 47
2 Marcus Jacobsson Lunds PK 4 6 5 6 5 5 6 6 24 26 43
3 Anders Rohlén Malmö Hemvärn SF 5 6 4 6 5 6 6 3 16 25 41
4 Gunther Rosengren PSKF MagnusStenbock 5 4 4 5 1 4 5 6 27 20 34
5 Eddie Karlsson Lunds PK 4 3 4 3 3 3 1 6 22 18 27

Vapengrupp Revolver Klass 2

Pl Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 P Fig Träff

1 Håkan Ramberg Eslövs PK 6 6 6 6 6 6 6 5 22 27 47
2 Rolf Nilsson Lunds PK 6 6 6 5 6 6 6 5 21 27 46
3 Christer Rolf B-E PSK 6 6 4 6 6 6 5 6 23 25 45
4 Magnus Ottosson Karlshamns PK 4 3 6 6 5 5 5 6 26 27 40
5 Per Modin Torna Hällestads PSK 6 5 5 6 2 6 5 4 18 26 39
6 Bengt-Olov Larsson Vellinge PK 4 5 4 6 5 5 4 6 26 24 39
7 Per-Olov Persson PSKF MagnusStenbock 5 2 4 5 4 6 4 4 13 24 34
8 Pierre Lindberg Lunds PK 5 5 4 6 5 2 3 4 17 22 34
9 Bo Petersson Malmö Hemvärns SF 3 3 3 5 5 4 5 3 8 20 31

10 Ingvar Sörensson Malmö Hemvärns SF 5 1 4 6 4 4 3 4 7 20 31
11 Sten Nordblad Kävlinge PK 1 4 2 4 6 5 6 2 9 22 30
12 Daniel Holmberg MLSG 3 0 2 4 2 5 3 3 9 17 22

Vapengrupp Revolver Klass 3

Pl Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 P Fig Träff

1 Christian Skarman Lunds PK 6 6 6 6 6 6 5 6 26 27 47
2 Håkan Malmqvist Sjöormens PK 6 5 6 6 5 6 6 6 18 27 46
3 Thomas Larsson Lunds PK 6 5 6 5 6 6 6 6 31 26 46
4 Jörgen Andersson Lunds PK 6 6 6 6 4 6 6 6 25 26 46
5 Magnus Engdahl Skurups PSF 6 5 6 6 6 6 4 6 33 27 45
6 Bengt Karlsson Landskrona PK 5 6 6 6 6 5 5 6 30 27 45
7 Mikael Asplund Kullens PK 5 5 6 6 5 6 6 6 28 27 45
8 Henrik Olsson Karlshamns PK 5 6 6 6 6 6 4 6 29 26 45
9 Claes Strand Eslövs PK 6 4 6 6 4 6 5 6 31 26 43

10 Tore Andersson Ystads PK 6 5 4 6 5 6 6 5 22 26 43
11 Mats Borgström Torna Hällestads PSK 6 3 6 6 6 6 5 5 26 25 43
12 Ulf Arkenljung SJ PK Malmö 6 6 6 6 3 6 4 5 18 26 42
13 Ingemar Hansson Torna Hällestads PSK 6 4 5 5 6 5 5 6 27 25 42
14 Sven Svensson Kävlinge PK 5 6 4 6 5 5 5 5 20 24 41
15 Krister Malmberg Skurups PSF 4 5 5 6 4 5 6 5 19 25 40
16 Stefan Persson Lunds PK 4 3 5 6 6 5 5 6 27 23 40
17 Björn Lindquist Skurups PSF 6 2 5 6 5 6 4 5 28 24 39
18 Conny Johannesson Torna Hällestads PSK 6 3 5 5 5 5 4 6 31 23 39
19 Gabor Buszaky Sjöormens PK 1 5 5 6 5 6 5 5 20 24 38
20 Nils Stark Kullens PK 5 1 5 6 5 4 6 5 25 22 37



Kretsfält 7 Maglarp (Malmö Pk)

Vapengrupp C D1

Pl Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 P Fig Träff

1 Lotta Wahér Landskrona PK 4 6 3 6 6 3 5 3 8 24 36
2 Caterine Linder Torna Hällestads PSK 0 1 4 4 3 2 2 4 16 15 20

Vapengrupp C D2

Pl Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 P Fig Träff

1 Marie Fremner Kävlinge PK 4 4 6 4 3 4 4 6 22 25 35
2 Inga-Lill Hartell Malmö PK 2 3 3 5 4 4 3 5 24 24 29
3 Anna-Britt Johansson Torna Hällestads PSK 4 3 5 4 5 3 0 4 14 21 28

Vapengrupp C D3

Pl Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 P Fig Träff

1 Christin Malmberg Skurups PSF 6 6 6 6 6 2 6 4 23 27 42
2 Kristina Nilsson Sjöormens PK 6 3 5 5 6 6 4 6 26 26 41
3 Berit Andersen PSKF MagnusStenbock 6 5 2 5 4 6 5 6 18 23 39

Vapengrupp C Jun

Pl Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 P Fig Träff

1 Andreas Engborg Karlshamns PK 3 4 2 6 3 5 5 5 15 24 33
2 Paul Thuresson Malmö PK 3 3 4 5 5 4 5 2 5 21 31
3 Erik Svärd Malmö PK 4 4 1 3 5 3 4 4 8 20 28
4 Pontus Tornquist Torna Hällestads PSK 4 1 2 2 2 6 3 5 12 19 25
5 Patrik Månsson Eslövs PK 5 4 1 6 5 0 3 1 3 17 25
6 Josefina Kristiansson Torna Hällestads PSK 3 0 1 1 1 1 1 3 5 9 11

Vapengrupp C Vy

Pl Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 P Fig Träff

1 Bengt Petterson Kullens PK 6 6 6 5 6 6 4 6 23 30 45
2 Jan-Erik Larsson Kullens PK 6 4 6 6 6 4 6 6 26 29 44
3 Alf Andersson Eslövs PK 6 3 5 6 6 6 6 5 22 26 43
4 Arne Larsson Skurups PSF 6 5 6 6 4 3 6 6 31 29 42
5 Hasse Nilsson Malmö PK 6 6 5 6 4 4 6 5 17 29 42
6 Kenneth Johannesson Landskrona PK 6 5 6 4 5 5 5 6 24 27 42
7 Armas Koivistoinen PSKF MagnusStenbock 5 6 6 4 5 5 4 6 22 25 41
8 Jonny Karlsson Sjöormens PK 6 5 5 5 3 5 4 5 17 26 38
9 Björn Persson Landskrona PK 6 3 5 6 4 4 6 4 10 25 38

10 Caj Swärdh Kullens PK 6 3 4 6 4 2 5 6 26 25 36
11 Per-Olov Persson PSKF MagnusStenbock 4 3 5 5 4 5 4 6 23 25 36
12 Tommy Persson PK Elbogen 4 1 4 4 6 5 6 4 20 23 34
13 Hans-Göran Tunestål Sjöormens PK 4 4 5 5 3 3 3 4 13 21 31

Vapengrupp C Vä

Pl Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 P Fig Träff

1 Leif Andersson Landskrona PK 6 5 5 6 5 6 6 5 15 29 44
2 Lennart Jönsson Malmö PK 6 3 5 6 5 6 6 6 26 30 43
3 Sven Svensson Kävlinge PK 5 4 5 6 6 6 5 6 24 29 43
4 Sten-Åke Faxemo Landskrona PK 5 6 5 6 5 6 5 5 23 28 43
5 Jan Holm Malmö PK 5 6 4 6 5 5 6 6 18 28 43
6 Boo Levin Sjöormens PK 6 3 6 6 6 4 6 5 26 26 42
7 Rolf Nilsson Lunds PK 5 4 3 6 6 5 6 6 19 27 41
8 Herbert Juhasz Kävlinge PK 5 4 6 5 6 4 6 5 18 27 41
9 Sten Nordblad Kävlinge PK 4 3 6 6 5 6 4 6 19 28 40

10 Lennart Hansson Lunds PK 5 4 4 6 5 6 5 5 18 27 40
11 Yngve Eriksson Magnus Stenbock PK 6 5 5 5 5 4 4 6 14 24 40
12 Heinz Wagner Malmö PK 5 2 5 6 4 6 6 5 9 24 39
13 Jan Ekberg Malmö PK 3 5 6 6 3 4 5 3 17 26 35
14 Göran Andersson Landskrona PK 4 4 2 4 5 4 6 5 15 22 34
15 Elo Thomsen Teckomatorps PK 5 4 2 5 5 5 3 3 8 22 32


